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COMUNE DI BIANCAYILLA
. Provìncia dì Catania

UFFICIO SEGRETARIO GENKRALE

E

Al Segretario Generale dal Comune

di Eiancavìila

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO NOTORIO
(D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

SCHEMA DI MGD'ULO DI ATTESTAZIONE ANNUALE

, nato

Assessore del Comune dì nominato con Decreto Sindacale protocollo n.

che il proprio reddito riferito all'anno .A ->
(come da allegato prospetto di sintesi sulla strtrazìane reddìiuaìe e patrimonÌEtis d^l] c.mminìstratori);

— che nessuna variazione è inter\'enuta alla mia situazione patrimoniale, quale risulta dalla
dichiarazione depositata (come da Ciliegeto prospetto dì sintesi salia siLni'/zIoìi-^r reddituale e
patrimoniale degli amministratori); < ,

— che sono Intervenute le seguenti variazioni cella propria situazione patrimoniale quale rìsuìui clcila
dìchiara-zione depositata (come da allegato prospetto dì sintesi _ sulla situazione reddituale e
patrimoniale degli amministratori) e precisamente:

Dichiara, inolt/e. di essere ìnformatÒ/a, al sensi e per eiTelti dì cui al D.Lgs. 196^2003 ^ s.rn. 'e i. c;he i
dati personali raccolti saranno tra tini i anche co» strumenti informntìci, Gaclus'ivrtrnente nell'ambito dal
procedimento per il quale la presente dichiarazione vicr.« resa.

f V ' _ ___ . liLuoo e dam :

.ly.^. Stf-ffleambra 2000. ti. '445 la dìchlarx-ÌGì
af dipandcrìtz addatio awaro stìl'towrìtttt v" -inviai» all'ufficio compt;lL>nt>! ìiiii
non duiuf'iìictittt ili un ituwiitìnìa eli iduntitù dal dichiaranti:,



COMNE DI BIANCAVIIXA
Pro vinciti (3Ì Catania

tlFTTCIO SEGRETARIO

AULE-C ATOB

Al Segretario Generate dui

di J3iancavìUci

NrE SOSTITUTI VA DI ATTO NOTORIO
(D.P.R. 28 dicembre 2000. B. 445)

Il/La soltoscritto/a

a

PROSPETTO C 'ON CERNENTE I 0ATÌ RELATTVT
ALL'ASSUNZIONE DI AJLTRE CAKICHJ&

6 H V S f t | U
Di

D Sindaco convalidato con delibera consilìare'n.

n- 3Q in qualità dJ
del

Consiglière camiinalc convalidato con du libera consiliare n. -dal

D AsstSsocc del Comune di nominato con' Decreta Si riducale 'proloco Ilo n.

nato

residente a
vìa/Piatii

del

delai. sensi e per gli effetti dell'articolo !4- del- D.LgSv-14-.rrràrzo 2013, n. 33 e dell'articolo ̂ ____J
"Regolamento per la pubblicità e la .trasparenza" dello sta^.o-' patrimoniale e reddituale- dei componenti
de"-!! organi di iadin'220. poliiico tholuri di cariche pubbliche elettive e dì governo7", sotto i a propria
responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste aal^arricoio 76 del D.P.R.2S dicembre 2000,
n. 445. per ipotesi di tlilstlà in alii e dt«:jiìara2ioni mendaci

' ,B .1 C .H .1 A *R A .

Q di avere assunto noll'unno 2Q^.]>S • . . !c corìcìie presso enri pubblici e privati ed .avare percepito ì
connessi compensi dì .seguito riportati; .' •



COMUNE 'DI B1ANCAVIL3LA
Provìncia dì Catania

' SEGRETARIO GENERALE

D di avere ri coperto jiejì'*iin.uo 2 (} . . iiltrì incarichi ton onori a carico dullti finanzii pubblica ed
•ay«rc pcrct'jpiioi connessi compensi divseguito riportati: •

lnciirìco

^^

Soggetti pubblici/prh'ati
e scdcsoci:s!c ___,

^^^^

^^^

^

Compensi in eui-o

data :

Ai Stìivxì ditti'aStivalu 3$ da'. O.P.R. 23- diatifriànf 2000, 'n. 445 la ilichiufu-ioiii; i- stjeiuscrttia sj^ll'IrUcr^sfaitì in
prt>Surt=t3 du! dipxriilnjif-? addano awiru sartoycriita <> ìnvìu'ti uìl'itjjìcìa t,-timpntt>jitt! unìitianinta alla cupìa
faHìztGrteu netti uuteiKìucita di :sr. dacnintimu ili ftStiritiit't de! d'Mhìcrùhte.



Cognome..GHI.SA.RI

Nome VINCENZO....; ._;

nato il 0.1 /AL/.1.?. 61 ;

(atto n.. A E '& .)••
a.. B.I ANOAVI LIfA..;;.(..GT-}. ; '.

Via CAGLIARI •.[-,..-,,--., ,-

Stato dvffe.; ~.7,,7..".~^.

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

Statura....!.!.!.?.

'•• Segni particolari.
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Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

i Data dì presentazione

UNI

COGNOME

ICHISARI

NOME
[VINCENZO

CODICE FISCALE

C H S V :c N 6 7 A 0 1 A 8 4 1 F

PERSONE FISICHE j L
i.r

, CI fi IT 3C lei -C(?VA
• i '3&^L'aK

Periodo d'imposta 2015

Informativa sul trattamento dei doti personali ai sensi dell'ari. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione del dati
personali

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza ì dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato. Infatti, i! d.lgs.
n.l 96/2003, "Codice in materia dì protezione dei doti personali", prevede un sistema di garanzie a Mela del trattamenti che vengono effet-
tuati suì dati personali.

Finalità I dai! Forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzìa delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
del trattamento riscossione delle imposte.

I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei così previsti dalle disposizioni de! Codice In materia di prote-
zione dei dati personali (ari. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato di-
sposto degli arti. 69 de! D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e óó-bis del D.P.R.
n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applìcazìone dello strumento del ed. reddilorrtetro, compresi ì
dati relativi alia composiziono del nucleo familiare. I dati trattati al fini dell'applicazione del reddìtometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consumabile l'informativa com-
pleta sul trattamento dei dati personali In relaziono al reddllomeiro.

Conferimento der dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi awalere dogli effetti delle disposizioni In materia di dichiarazione de! redditi.
L'indicazione di dati non veritieri può far Incorrere in sanzioni amministrative o, In alcuni casi, penali.
L'Indicazione de! numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronico è facoltativa e consente di riceverò gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servìzi offerti.
L'effettuazione della scelja per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpeF è Facoltativa e viene richiesta aì sensi dell'art. 47 della legge 20 mag-
gio 1985 n. 222 e dalle successive leggi di ratìfica delle Intese stipulate con le confessioni religiose.
U effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 del-
la legge 23 dicembre 201A n. 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei parliti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 12 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito, con modificazioni, dall'ari. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
L'effettuazione della scella per la destinazione del due per mille a favore delle associazioni culturali è facoltativa e viene richiesta al sensi del-
l'ari. 1, comma 985 della legge 28 dicembre 2015, n. 208.
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il confarimento di dati di natura "sensibile".

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richieda il
conferimento d! dati sensibili.

Modalità
de! trattamento

Titolare
del trattamento

! dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
anche mediante verifiche con altri dati In possesso dell'Agenzìa delle Entrate o dì altri soggetti, nel rispetto delie misure di sicurezza previste
dal Codice in materia dì protezione dei dati personali.
il modello può essere consegnato a soggetti intermediar! individuali dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen-
zie postali, associazioni dì categoria, professionisti} che tratteranno ì doli esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agen-
zia dello Entrale.

L'Agenzìa delle Entrate e gli intermediaci, quest'ultimi per la solo attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003,
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando ì dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

Responsabili
del trattamento

Diritti dell'interessato

II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili*. In particolare, l'Agenzia delle Entrata si avvale, come responsabile
esterno de! trattamento dei dati, della Sogèl S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo del responsabili.
Gli intermediari, ove si avvolgano dolio facoltà di nominare del responsabili, devono renderne noli ì dati identificativi agli interessali.

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'rnlegrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato [ari. 7 del d.lgs. n. 190 del 2003} può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utiliz-
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nel limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o apparsi al loro trattamento, se trattati
in violazione dì legge.
Tali dirli!! possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzìa delle Entrate - Via CristoForo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

Consenso L'Agenzìa delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro doli personali. Anche gli
intermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire Si consenso degli interessati per i! trattamento dei
dati cosiddetti comuni [codice fiscale, redditi eie.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili a per I quali è riconosciuta la detrazione d'Imposta, alla scelta delPotfo per mille, del cinque per
mille e del due per mille deil'lrpef, il consenso per il trattamento da parlo degli ìntarmediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la firma apposta per la scolta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille o del due per mille dell'lrpef.
La presente informativa viene data in vìa generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

1 •
1 di 44



CO&E FISCALE C) |C [H.JS | V | C JN [ 6 ! 7 lA IO 11 IA 18 [ 4 11 j F

D! DICHIARAZIONE

DATI DEL
CONTRIBUENTE

BIANCAVILLA

O ,5 .2 i 7 .5 i9 .5 ,0 18 i 7 iO

. RESIDENZA
« ANAGRAFICA

Do compiare wo se
variata 5Qn/l/2015

o alia data di presentazione
M della dichìaraTione

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2015 BIANCAVILLA
DOWICIUO FISCALE
AL01/01/2016

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPI LARE
SFJ RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2015

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FAIUMEKTARE
o DELL'EREDITÀ, acc.

CANONE RAI
IMPRESE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

MNCNGL71R71C351S

30 I 0612016
VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al_C.A.F.
o al profeiiioniifd

FIR/M DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservalo _
al professionista

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

{*} Da compiiti™ per i soli modalli pradiipciH lu fogli (ingoii, ovvero IU moduli moccnnogrotici o Itriida continuo,

2
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per miile e del 2 per mille deil'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CHSVCN67A01A841P

,*« î*—_*i_ d̂.,»**-̂ **»'- —= '* * *HH <mi. » i A~liA^*-»-t—T —-£! Jn>4,—-i- ' •'•»«—Î *̂ tg,-Jfrifc7 J ffiL.1i i m-J5» «i» - - il *-**—rf*u» Tnnh-.J-i » *l*-f*fr i——i u-J*, —.ĵ ^-H» -1*1.1 i-i .t> m. ifc mi ̂ ->^n ».., > — .-J h^— IMI» ̂ l-̂ -,̂ ^pm --"tu,,..,, I .«•••̂ -y-̂ -n -i i.f

LE SCELTE PER LA DESTINAZÌOHE DELL'OTTO Ì>ER MiaÉ k>EL CINQUE PER MÌÙ£ E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTfE E- QUATTRO LE SCELTE. : ,

STATO CHIESA CATTOUCA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTI
DEL r GIORNO

, ,_ _________________ . .._. . _. _

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

i
i

CHIESA EVANGELICA VALDESE
[Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

J.l.lh -r*

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDtOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA , . UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

'AWSRTENZi, Per ésèriftiete la scelta a favore eli ŷ hlellq '£Ìî |̂ BM? ĉ'at'̂ e deiltt̂ uota dell'otto per mille dell'IRPEF,
•if.>cQnfrÌbu8nte deve,,̂ |3Wre (a propria firma nerr?^swdrolcorr̂ §^K^eE.'''la scelta deve'essere faita esclusivumenie per
•ùhd aelle'istitùzión! Befelfcibrie. - . - ^ f , - - , SiT^Jr"' ,.ì ' '
ila ̂ mancanza de'flp Hrmain uno dei riquadri previsti, costituisce,scejta nòfi-espièssà 'da parte del contribuente. In tal caso,
In niVii-ti'ylf'ìn» ridilli rtifVsfri ri tmnntìf* n.-\ rtHcttMitli^ là rifili! ìtm ìtr «U'-ji^XM~«!mnp\ r-^nlfn «^ .-...«^ ̂ ^ in „.,—>ts, nnn —Li_:L. .ti—,la qutìra non attribuita

statale.
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CODICE HSCALE lS j V l C IN [6 1 7 - l A l O |1 |A|8 J4 |l |F

133
3mw4 o 2raeqfiMlfiH!l*aiSal!!=liaaaJiU

jMIM!J™™ga^^
FINANZIAMENTO DELIA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI

NON LUCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT Al DEL D.LGS. N. 400 DEL 1997

Codice fìstola dal
benefi b'q rio I èvdmual o]Codice fiscale do

beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO A' FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA
' . -'PROMOZIONE È" VALORIZZAZIONE DEI BENI CUITURAU E PAESAGGISTICI

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Codico Nicole dal
benoficiario [evsntoaM

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
A! FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

-r *^ il con-
anche il co-'

PARTITO POLÌTICO

, il contribuente deve
a esclusivamente per~ -i '

ASSOCIAZIONE CULTURALE

^J5ttK^^ft5^;j^s^s^-T';^ìfeVfe4~fì: -•M.^J^r?it'ìf"t3#Jf£,!éSi\l .^yj.ì;;.,', !:Ì ,

IN CASO DI UNA O PÌU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio dello scheda da parie dei soggetti esonerali, vedere il capitolo 3 della parie I! delle istruzioni.

Ut
ai

u

o
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i CODICE FISCALE

C H V N 7 A O A

PERIODO D'IMPOSTA 2015

4 1 F

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI A CARICO
SCNRSR7QS45C351H,BARRARE LA CASEUA:

CONIUGI CHSGTAOOP53C351W;
fKJUO
ALTRO FAMIUAM
fKJOO CON CMSABIUlA

CHSLFA03A2-3C35-1Y
CHSFPP06TO,7C'351V

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi I terroni all'estero
Aa intimiate nel Quadra RL

I redditi tfommicofe (col. 1}
e agrario (tal. 31
vanno indicali
senza operare
la rivalutazione

[•) Barrnro lo comila se ji fratta della jleito tarrono a dolla iteiia unità immobiliare dal rigo precedenti!

A
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

C H S V C w 6 7 A 0 1 A l fi18 4 1 F

REDDITI

QUADRO RE - Redditi de! fabbricati
Mad. N.

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione !
Redditi dei fabbricati

La tendila catastale /col. 1}
va indicata senza op«rar*
la rivalutazione

lUMf ,..;,.•
K jn MB

m pò sfa cedola re secco

C) Barrare lo casello se ti fratta dello stoso terreno o della ilei sa unilò immobiliare del ri(jo precedente.

5
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PERIODO D'IMPOSTA 2015
ss

1ii
m

SijfeJ CODICE FISCALE
jt •.••'li :

g|S *r ' ! , • • C H S V C. N 6 7 A 0 1 A 8 4 1 F

PERSONE FISICHE
a%fò m & REDDITI
jgjkj § %2»

^ - ^&\, QUADRO RC - Redditi dì lavoro dipendenic
jt gonzi a SS.J3 '
•^.ntrate î̂  QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito '2 | , liideUrmmotp/DQtorniimciio '2

REDDITI DI UVORO V-
DIPENDENTE ~
E ASSIMILATI *£.

Sezione 1
Redditi di lavoro _ _ ;£.
dipendente e assimilali

Ca:i par lieo lori [ | |{C

i 1 <
ì , • ' .

. I . ,' ' , ' • Quota omento | ,

i r ^ ,col r ,00) '• td-.
ì rcnocla dt lavora (o crr|i ppr quali spartano te d--lfoiiofiiì *> ' t

Sezione II RC7 Asscp.no del ronuffj» | ' Redditi fpvnw'4e4
Altri redditi assimilati or-
a quelli di lavoro - -
dipendente tCÌ

Sezione III
Ritenute IRPEF e ,c
addizionali regionale
e comunale alflRPEF

Sezione IV . RC
Ritenute per lavori • —
jocialmente utili e altri doti EC

Sezione V 1
Bonus IRPEF RC

Sezione VI - Altri dati
RC

QUADRO CR I

CREDITI D'IMPOSTA 1

Sezione II M-
Prima casa e canoni
non percepiti £Ri

Sezione III
Credito d'imposta '̂
incremento occupazione !

Sezione IV 1
Gradito d'imposto TR.
3 or immobili colpi lì

:RIi
Sezione V
Credilo d'irnppsfa reintegro C£'
anticipazioni fondi pensione)

Sezione VI |
Credito d'imposta j"K
pur mediazioni ''\e VII

Credilo d'imposta i . '
erogazioni cultura .-R

} ; 1 • i . - -
? , Scmmara qli irapurh da RC7 a RC8, nporterc i( bta e aì ncio Rf4Ih«>

f Mctiti{puntoI«dCu2UUir

f ' ' . 1
1 ' t

0 1

30,00

^00

.00

f , i - Ì [Ripprtara in RNV?o]: 5)

a/i 1JSU f, ' ,OOÌ) ! TOTAlB.j'

Ltìvofo di pecioni o] 'B 3 p | Pcniionoi i

:oio»i) * 938,oo "r V -
.00

30,00

t

5 f TOTALI 938.00

i Riienuie ' < Rifenutó fe«ofito ' Wt nubtat'lo ' Pitenuto or.twnìft , : • •• .
H-lcTJWlHrEF addinono'c rea cia'o aili? OTn'otaiiuiiali 3DT5 ajila.citola co'TiJcqli 2015 addizicnaia comunale 2016

0 (puma 21 Jef Cj WS) duino 22 deiCU 2010! Iwnto !é dìl CU 3314) (p-rRa 2;1 ddCU JOlt) {punto 39 del CU 2016]

1' 223 » M1 IVoo lC

t Ritenute per lovcn socialmente utili f ; "

2 Addolcinole regiornla IRPEF | '

4 Ip^to^aLCL.^é) ^^ 1̂  M, .

e REtidtoolnelads'coniribu'opsftsoni , :
^ (ponto 453 CU 2010) (' OQ j

'I ( ' l i j

, "" , , , ("«.duo prcod»-* (

. Cpilijs d'impoilu tjer canoni non percepii j *

; ; -i
\a , C^Wh'-o'i.. r Nfa!«i ,' "

r^e,K:U|l ]|2 |J3

• . nnprttl' -• . • i '
I ,Aj:n frofein=~ :̂ ,,., CoJicat.nuo , li
1 mrnobli I1 } - j z 1 ,-<)3

3.00Ì1' 3.00.M' 2.00!
ì i -CO '

1 1
^Sp '̂ì 1.,,,11^1-'?fcFtJ?**",1H , , ' à**"TFfi

ì i*3 IH jooì !s
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«OSCE FISCALE I C | H | S Ì V [ C | H l 6 | 7 ' l A | 0 | l | A | 8 . | 4 | Ì | F Mod. N. I O

Sezione III B
Dati catastali identificativi
degli immobili o altri
doti per fruire della
detrazione del 36%
o del 50% o de! 65%

Sezione 111 C
Spese arredo immobili
istrutturati (detroz. 50%)

Sezione IV
Spese per [riaventi
finalizzati al
risparmio energetico
{detrazione d'imposto
dot 55% o 05%)

Detrazioni per Inquilini
con contralto di locazione
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

•CODICE FISCALE

f"1 H 'S v C N 6 7 A 0 1 A 8 4 1 F

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CS - Confribulo di solidarteiò

- , - . . .. . . ..

ni - ''

bilYfSpNpWÉ,*»* " H^-ffMsSi^r"
-™^-.-..J.m,,t,_

, , r i^2r-- „ — - - rj 'ìSr^-^ % i r * " - — « — — • t .;.>_/T4^-rj^~-t..^'v -

IwSxOpD ;< c'inippittf- fondi ctsiiun^
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

m H' s V
1

C W Ì 6 7 A 0 1 A 8 4 1 F

REDDITI ; ; ;

QUADRO RX - Compensazioni - RimborsiSrenila . -
ritirate

CMifp d(Qiì ii jlii*w
QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

•' • •- ' __n.erozono._
2000.0QI T 1964,

Sezione
Credili ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Sezione II
Credili ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

Sezione III
Determinazione
dell'iVA da versare
o del credito d'imposta

(Witì pnoritorip dri nmborio 4 [ |

aro (joronzio 7 \ r .

/ n 445 ehi suisitlono le isguwij

"ty*t TJ>* *<TIIU 11 -*u ^«jt ^fnito W CtMlilsfònZQ

, , di WS (I- ̂ D per cento par cesiicm non ef
&,ces«.ttt nfrll ̂  r ĵa pof?{f(Sto f!i tìoMioni di anondo o rami

fiCT"** "-^ai - ? M
- C—» ' . * 1 " *

11
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h' ;!;-' L '

s

-ii_

^S

.;_,-

"t - * "ti ; : ; - -, ;

fùì^^' ifS»1 'i
ÌTn- ' J tt:,-1-..'(Ci tf -«.li
lip-'-'S^K ::
sr |;i *4S..
t̂ ::

1)1 II-'. ; '
a-a '••

f'IMi---
r§-;:

r-

S

-

=_;

t̂e,-;. '

^

8

ri:
;i"

i

-•>'._ ': ','

l̂iif
13$
*T^
.S-l •ai

-r4S5-»•
w o
5 ) 5 = - "
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.Vr.UPERlODO D'IMPOSTA 2015

; CODICE FISCALE =

NE FISICHE REDDITI!
0" H. R v; Cv SL '6 7 A.. o ' £•:

I.' -

A '.8': J' i F

QUADRp RE :
Reddito di lavoro 'autonomo derivante
dall'esercìzio di arti e professioni

862201
Determinazione
del reddito

Riunirò
lavoratrici/lovoralori

ÌE3 ; 'A|Wffr

D

j^v|jffiffrj^loffigofo^^ l:i.i'LIÌiiÉ̂ ìJl,̂
ig^Jjj.jffigg n^^ùffam^^ '';!'- ^'''^Uf.ffr.

IE11; Spaia pgr preslaziuiii di lavóro dìpencferi|B e assi A l i i a t e - ,_' - ' - i i-' '•]• /• -"•' ..V-;" •?'..(.'-"

.00

E5' ,oo
.

2

G8 : "-Gl>n9Ì>i ci Iscoziona Jfn6nBOfio,r?!ó|)v| ai beni metili • '

j'i"-J'1'!-'̂ "% 3̂'!;Pt5?s S'^t^ci^gji^u d'cOmagliL^ngriSsi ti;ÌrnÌ^flicìròr>r $ n0àiJiffipy«àrijpr';ìit)EB«?bwjfc'

4;r.fW^ ì̂;«i\̂ .wé«fe«(i4.|' !oÒl-..f̂ tì:p*»1r .00 tlWiBrî fcWb*

,00
,00

,,00

.00

1325

JSQ
.00

,00

,00

r - ! • ' - - '- . - . - - - - - - . . ' - . ^; ,. • • ^ M.. • J , .,. , .

,00

,00
i£l fl ;^FUJjtfg^trtlg fi-l^pftjajr^ "^.,/;;\v

t ì p e t ó j n

^^
•. i - ...;, ̂  .. ... . ì : . ] ^ f _ I I M , _j— '.-.*

'•." ? • il
• ".̂ . Ji 3J,

15 di



. CODiCE FISCALE

H V. 7 1-

PERIODO D'IMPOSTA 2015

F
REDDITI

QUADRO RS !
Prospetti comuni al quadri '
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vnrì Mod. N.

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

Imputazione
de] reddito
dell'impresa
familiare

g Perdite pregresse non
5 compensale nell'anno

ex contribuenti mìnimi
5 e fuoriusciti dal
| regime dì vantaggio

Perdite dì lavoro
autonomo (art. 36
e. 17, DI 223/2000)
non compensate
nell'anno

Perdite d'impresa
non compensate
nell'anno

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte
pagate all'estero

||oy "" '"'"**".
'"fej'-'-jf .*"'•? ->;j ^ '-'-j" " ' ".•«à-Ì'.-~-i*-.'JS-::i

;00

'(•i*:
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Codice fiscale (') CHSVCN6 7AO1AB 41F Mod. N.

Prospetto de! crediti

Dati di bilancio

Minusvalenze e

differenze negative

Variazione dei criteri
dì va lutazione

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributar!

j ' ì , i i È ; 1 1\ok>rodi ̂ iloneio

' ' i ' 1„ ... Ammontari* con-p!ei)i <o dìflle $tefatot\Qt\\i ocajhtpnamenf ,. ' 1
ruollanfral ts'Tr>ln«d''l!*scrclEioprBccdentft ( 1 ì l ' ' 00

ÌS49 Peni lo deli esareiiio I ' * f. I " r'
1 t ', t, i i, . . . ,00

; M! • ' t ' 1
ÌS50 Differenza > t , i j . t ( * J

!S51 SvalufQzioi'ieuccantanamgrtti doll'eserciaiu C ' j
j 1 .Off

__„ tAni-n=n'nrCcCTiple)ifvodoIio svobtononidjd'ec'dx^li acconf̂ noncnli " F

, multanti a FIIÌB fcvjrclz?-} Off
„ , . . , i, . . . i . . . j

IS53 (Vatoro elei credi,! risultanti in bilancid , i i ~J
, CKJ

15̂ 7 ImipobHfriazio 11 mimatorlali ' ' 1

Ì598 ImmoWizwtioninatunoli , rw^jQ'nnjtrt1mdi'=brr,.n-J'«-^Ì1 ,00*-

1&99 i-rmcb liizoiipni finonz or o « , , •

*S100 'ìnDanenied n~3ÌciFn1 prime sOHidarlo o di conoijrno. î  Coflu o lavorafuono, precinti, finii)

ISIQI Crfldili versa ci e ,t> «irnpfest neil'aM/vo circaìaa'Q > J '

SÌ02 .Atlricreditrco'nijrcs. (.^t'oliivo-circclanto ^ t I _

;£Ì03 Anlvitafinanzajftrchenonejs'ih.i'cono immab-lizzonion ' r •"

iSKJ'*- Di<pBnibi!ifn liquida ' i

ISÌ06- Hctei e risconti o^vi ' '

'«Idi iTffo'ea-TVD ' Ì _ , , '

(STO/ Palrio'oftto iwto i ; ;4 ' ' ! 'xj'dojnulòlaj ,0u

ÌS^OS JTicdi p>r rnchi n oneri » I ' ' ,j i
nc^fif TI i' i 1 - * ' - ' . ' . - « _13»yv ire) cn cnrft di "flo i9pj7ano oi-)CiW3rD iouOru ro'o ,! É

ÌÌJ?10 D-biti «orsa bcnv lice p'in f njrziofof pìi(jhi)J€ntfi»{'*«-WTtt.JUCf2iJii*

151 f 1 Dfibiti verso b"nchu e »[fir flnortziolo i ^i'plbitt ol'rp !'psorca|<J SU'-cos-ive

ÌST12 Debl'i vgssa fo'llfcr i l . '

ìSìl'S Alir. déVi - ! " ' " , " " • •
ÌS114 Rote ti tmonh pattivi ( ' ,

WHS .Totpbrc-s;._p t , , 1 ' .

Ì$1ì'6 '""-.br. deio^cfjte I

IS1 IX ! A'ff "r-Tr di Fjtì<Wio'1fl tì vendita ' (A cui iì;rbv,'*6diLsr'J'ififoJ ' Off)
, , ,1 , , q'i-jo , " | ' " , " , 1 " ' - '-" ' '

i • - .);[[y-t(T!— W- M«BJ«liIw2t /&£«. . . . •"tfv-'tt.E'a. -' >" tI?*i»tt-//Sttf ttoi

ìfe11"'. 'i ,:- 1' r P .OOL,' f !.. .'-1- .00 i

1 r * , ' * '
f ' ' ' '

T % , t ^ ( - ' i l - , ' ' /

.si4[j';. Ji | ^' ' * t *. i - t ^ \ 1 ' , i \ '
_. , i . ii — . — _i.i . — .. —

Vulorafi stola •

4
J
,00'

,00

,00

,00

,00!-
,00,

.00'

,00 :

.00;

,00

,00 ;

.ODI

.00,

,00!'
,00̂

,001

,00.

,00!.

•4.ooì-
.00

.00!

.00!̂

.00.';.

,oa:

\ : . . ;•, '

-Dwkfcii '

.00 1 ;

r ; n;

r-4'fiì
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Codice fiscale CHSVCN67A01A841F

Sezione 1!
Quadro RN
Rideterminato

Regime forfetario per
I! esercenti attività
'impresa, arti

e professioni -
Obblighi informativi
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

G H S V G N 6 7 A
i

0 [i A 8 4 1 F

QUADRI VA -VB
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ:.... * ' - ' " ,

ESTREMI IDENTIFICATIVI>EÌ;RA?pORTÌ FINANZIARI Mod. N

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI
RELATIVI ALL'ATTIVITÀ

,A ,:,f-M^V '̂'!--Ìfo&'>'̂/AH 'Dtframpi areiq'eurnJdfi .ioggottedanfa «gUw^ilej potasi! di op^zî Slroord! nane ,., - .'
• • • ' ' *-ji*^s-i;~'^.*ff,^:tv^^ -- • '' •' " f'ggr^ejòro^ '̂̂ llc^febponjgl̂ ^^ ĵ̂ ^^^^fo^^^TOf^nai ga:.̂  "" - fe" '"i

Gatto djdiiDrariBTe WV2015 coito

00!

t' , ifc-iE' ' ,.. ' -' r TT—r î
só!KintS'pBn]'Rn(iò"drwÌiùo>3e|lQ^pKM:»aora
m-f?^]^^ K-ffc ' ' . ' - .< ̂ \'r, -;.L'^^'',: T-' • "

/A4 i.'%oomirw2forio'del fóndo '
" i '*t'fl. !" *-*-•£? •^",?" ' • *"-—^ ;\ * ",
• •p.-oìv.iiLivJ'A-rfnlU ft--rotA>,Jì ̂ A.ri

Sez. 2 - Dati
riepilogolìvi_reloiivi
o tutte Te aitivìià

fa'ti- *ì'~ '- •• -(r^' - ' :.:.LVT ;.•,,*IV"':V C-' ! -l-M ,»'.._._ .1̂  ' "•.' , --.i

! ;-.-J Rwervate afl-'ìndìtìsiìoiie di «<
VA12:J
L ._- j 1Jì55C°ttefiK' ̂ iHSffiS;*" 9MP?

rgarantft»

'Importo eompertiofo nali'tmiio 20]5

21" di 4 4 '



CODICE FISCALE

MODELLO (VA 2016
Periodo d'imposta 2015

QUADRO VC i $
ESPORTATORI E OPERAFORI • , £' >

ASS.MILAT, ìtfCì''\&
ACQUISTI E IMPORTAZIONI f--" f-*f-~
SENZA APPLICAZIONE ,VC2; FE1
DEU.' IMPOSTA SUL VALORE l/rg • ly
AGGIUNTO RELATIVI A TUTTE ̂  --"-™- -
LE ATTIVITÀ ESERCITATE ¥$•*+, A?

VC5~' M*

Sf
^^SS -: .. QU
E'1P'*'® " - ESPO
ratè'W- ; CESS

• G H S V C N 6 7 A 0 1 A 8 4

AIÌRIVC-VD : ; - ' ; • • ,, j,,e, i,;;,^".. ...v£,
RTATORI E OPERATORI ASSIMILAfij.- ..; :. k . .; -iMod.N,
ONE DEI CREDITO IVA' (Art. 8 'd,l.:n.: 35 3/ÌOÒÌ |!\ F

' - ì

0 1

.';;';Ìf ^WnMiBNo'ora • " a ̂ fl-Btfp"""^^ -1̂ '̂ ^^Wl!f-̂ ^ î̂ !UB 1̂''' 5 voawtvu'w 6 BKXSUXX»

^ :f ; ; ,oo|
.00,

R ,oo.f:

G ,00'

yc'ò! GIÙ Ì ,00;"
yCT^L^K
ycé. AG
VC9 SLT

yciiTpT

> ! ,00!,
o ,oo|

.00 ;

•! ,00 ' • ' : ' ' ^OJ i - ' " -°°"Ì

i - ,00 : " ,,ÓO''f ,00 -]

; ,oq-' ' '',od!/ ,00 j
,00 ,00,'; ,00 Ì

,00 ,00 • ,00 !

,00 ,00 ' ,00 -j

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00..

,00 ,00 ,00| '

r ,ool j ,00! ,00 ,00 !
j/G'TJ, J^OV ; ,00̂

yCl 3 'TOTALE! ,00.-

,ooj ,00 ,00
,00.. ,OOJ ,00 '

,00, • .00 ,00 )

r Metodo adottato per lo determinazione tkl plafond par il 20 15 f' 'z p~|soiARE . a|jMÈNSté

QUADRO VD ,VD1 'TOTAtE CREDITO CEDUTO ' J - : | ' : " "• :>-". ' ' j "; -' " ̂ ' ; •' . -
CESSIONE DEL CREDITO IVA j - ^ \  COwCEflSCAK ' j j. ' 'WoRIO ' „ ' ' f . - < - ' . ' - , i, Cpè^HSCUl

DI GESTIONE DEL RISPARMIOlVOS \. 8d.!. n. 351/2001} ^3; '

Sez. 1 - Società J/Ofli
cedente - Elenco ^pg i

cessìonari f^

yo?'
,VD8' :
VD9r

j/DÌÓ. :

ybii
L

enie cessionario - {iPrì 1-

V ,00!- '/Vtte^! ;..
,00 " VD,13 '

,00 ;; VDjl4

,00 : ,VD!l5
,00 vbii6

M - ,00 ••• VDÌ7 -
\.
! ,00l V0^9 .

,OOJ VD20 j

,00! : 'VD21 . • 1
; coora HUMI '• attorno ' ' • ' OXKI HJCMÉ

! ^ ,00! VD;11 . ''
Elenco società cedenti ^037. j

J/D3à, J,;

^034 tr
VD35 "f]

VÒ36 [7

vÈàS""
VD39. '

V&40 i

,00[ .. VDJ42 :"

1 ,00 . V0H4

Ì . • ,00 : VÙÌ15 ^ ' i '-, "M '

I - 1 ,00 : ,VDil6 ^ .f.v.uf-M' '

_„__ ì _.. .00 VE$7 :: .• __l. ' .- ' '''-'•'

1 ] ,OOÌ ' -VD'50 '•}

^5J JOTAIE CREDITI RICEVUTI - •; - • ; ' • ; . : , - >V i "

,00; ì ,oo(

,00; ' j ,00;

,00' ì ,00*

,00' : ,00.
,00" ; ,00;
,00; - ,00,

,00 , ,00'

,00; i ,00;
,00. ! ,00.
,00, i ,00!
,oo| [ ,00'
,00; 1 ,00
,00; i ,00;
'! ,00;

•" . ' •
» ,_ • . . .. d-^^_ - -' -^

, . '• .wwono

1 ,00,'.

.00;
| ,00:

,00!'
! ,ool

i f ,00'
f ,00'

1 •' ,00'
j i ,00' i

1 ! ,00; i
iwoiro

11 ,00;

ì ,00;
! ,00!
j 00*

. 1 1 .00:
1,,; ,00; •
i. i - ,- -00,

1 .00'

1 ,00:
| .00'

"t ,00!
VD52^ ;Eccedenza a credito risultanta ̂ alfcijJicriJqrajjonoprecedaniB felci Vp^Stfolla d chiaràzi'ohe rofaìivaoll'antwSOMlJ XXT

VD53 ' Totalo wcedenre (VD51+VD51

vD54 Importa ulilizzato in dìminuzio

Jfl!J5S -'Importo olilicjolo' Iti compensa

ÌVJ -i ('I :> • , IJ] fa-:. ._ . . .;..

na'deì versaménti IVA ; : - " ' '

zidne ne mo'aollo F24 ' , ! ' ' •• ' . ' , '

VD56 ; Eccedenza o credilo • ." ; .• ' . - ; : • ' > • ' • , ' - ; , • . •

ì ,00;:
1 .00'

- ì .00*
1 .00! !
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

C H V C N A A 1 F

QUADRO VE
i •'

OPERAZIONI ATTIVE < , '
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME tyAFFAW «

-r4

1

u
u
a
n

r-l
O

M
O

H
*H
O
•O

Vi

1
4

-4

S1

II
li

Eo
o
8

I
•rt

>
O

"3
o
M

O
*J
n
fi

O
o

o

— *iH
(M
U

3
|

2
1
«
N
H
fl
a.

<
o,
ti

QUADRO VE
DETERMINAZIONE DEL
VOLUME p' AFFARI H DEUA
IMPOSTA RELATIVA AUE
OPERAZIONI IMPONIBILI

Sez. 1 - Conferimenti
di prodotti agricoli e
cessioni da agricoltori
esonerati (in caso di
superamento di 1/3)

Sez. 2 - Operazioni
imponìbili agricole
e operazioni imponibili
commercialo
professionali

Sez. 3^- Totale
imponibile e Imposta

Sez. 4 - Altre operazioni

' — — -" —— •: "' /" ' ' r "
t < ' , *

m y { • i 'm , , t
!L~ Passaggi a cooperallva a ed oltn soggefli di cui a! 2" conima leti e}
VE4 art 34 di beni di cui olio ]BparteddfaJabeHaAdlegafd a!d PR 633/72
yè'e • e cessioni degli stani beni da parte di agricoltori esonerali che obbionb . [

^Eó corriiponaenie alb percentuale cE compensazione, lenendo conio deiìe variazióni
J,.~ dì cui all'ori. 26, e raEoHva imposta ; •
Ve/ - - . -
-—-•" . ! 1

m' • '-:•:• • , '.••*:.-•. ' • ,
VE9 ; .

- '
VE20 Operazioni imponibili diverse dallo operazioni tfi cui alb sezioni} 1
-""~ dlitinla per alìqyota, lenendo conio delle variazioni di cui all'ori. 26, !

VE22 . ' ; ' • ' . . ' - ; • / . - . i

VE23 TOIAU (somma dai righi da VEÌ a YE9 ada V£H).aVE22} • - ! ; : V i '

ì_^ IMPCWIBRÉ i i , ' IMPOSTA

' ' .00 [ > i ,00!

.OO! 4 1 .OOÌ,

\0 1 7 1 ,00 1-'

.OOJ?.3! .Oo!

.oor?.*' .00!

.ooi a j ,00 i

.00 U,J .ooi

.ooKisi .ooi 1

.Ooiii'.sJ .OOT

.OO! 4 1 ,0o!

.coito I ,00 i

.ooi ti \i

.ooi ì .00!
VE24 Vgrforloni e àrrotendoinenti d'imposta (indicare con il segno*/-)' Ì oo!

VE25 TOTALE {VE23±VE24] i • ' ' ' 1 •<»'

C^emiionicliftconoarrCTTOnoolblbiiTKiiicmadd'pfafond ( | ^^u ,QQ\ • . Esportutioni • . ; - . / • Cei'tem intruci'fnuni torio . .

tè30 ' } """ M '. ' ,:;̂ """""~ ~"" *OD) 4 . -

Ceiveni W* Son Marino • • • =' ' 'Oporaiioni auimifa'a ,

. ' : 1 ,00 i i ,00!
/E3t Operazioni non imponibili DscguÌtodi.diciiiaTOzionedi intanto ;; ' ;.

/E32 Altre operaiionj non (mponifcifrr^., - ; ^ • -. " , ;

/E34 Operazioni non soggoda ofPimpoato ai temi degli orticoli da 7 a 7-jtptìes ,

* Operaaonì con opplicozione dal revorja cliargfl : i '

Ce»i(tiidìicltamicc!ti materiali di recupero - • Cosmiidi oro o argenta puro

' •• 1 ,ooi f Jb(
VE35 ; . S"Uappo'ra imi sotoro odile . . " " - j - - ' -\CSsiioni tfj'fobbneoit '

• ' 1 ' .OOÌ '.- '• ' .1 ,00[

Ceiiioni di felefon! cellulofi ; Cessioni di ifiTaopróoeiion

' \0 1 ; \0 i

Pi*btWi«>ni comporto od^o o teHwi.connojJ ' - i Opororioni icHotQ «nergetioì

• " • - . : J^ • ,oo{ ••:' i .= 1 ,ooj •
I/E36 OpéfàtìoTÌiVòn soggettò all'impósto elftìtualu neiìconitonti dtii toir̂ noM i . '

Ope/pzioni -sRettiMle nell'anno ma con",impo*ttféiigibìÌ3 In an'ni succèssivi ' '

Vt37 • ' • - i . '. ^33-bii,_aWctojl̂ £ri,.83/2012 -

•' • ,; .-*• : , •• •'' ':-1 . • . . ; .ooi

I
]

,00 j ;

,00 1- .

,00 1 ' :

,00 Ì:
,ool ' '

• - • , " , ' ; . ' \ì . ; -\0 f

• ', * ' *

v*E3R C^rozÌ6^f.^filtóO,nercRpfronHdipubblic}iecmiTi;ni'strc^onia^ 17-Wfì ''"'• ' ? : fOOf- •

v^39 fir^noJ.pp?rtìr!ortieffetitiQiéin orini precedenti nxi con Imposta esigibile no!'201 5 - :v. ,00 i'
^E40 fmsnoj Cesiioni di bcHtTammortKZòbilio passaggi interni ' • ' ; ' , | ,00;

Sez. 5 -Volume d'affari VE50 VaiWin'tàWteTwte^tiVEQ&ì^aVtWmw^WtV&QÌ j ,00ì j

-5 . .' •' ifì. - - . . . ' . - . '.' i,: -.
I • • i',«23 'di ,44' • ' •-t I., . . < • ; • . . . ,-. :



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

C. H JS V .-i N o 7 A 0 1 p^ s U U F

QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

Mod. N. O 1

QUADRO VF
(L-,;. ! ""' f't-l- ';~«. '• '"'• \

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA {'•'.--
IN DETRAZIONE VF3

r~~-~~—'

p™- Aequiiti e importazioni imponfcili.|etc|rti quelli dlcui.
SEI. 1-Ammontare VF5 àirigWVF17,VF]8aV(:19}disfeiiipg-al!qi
degli acqujsti effettuati yp^" 'óperporcanfyalèdi'coinpensazicnQ, fenoijd'
nefterTitorio dello ^--" delle variazioni di cui all'ort. 26, e rolafrvci'in
Stato, degli acquisti Vr7 .
intracomunitari _ _ VF8 ;

e delle importazioni I—-->—

IMPOSTA

.00 ,00 i

.M't

_,OQj
o confo 'I

imposta -;'
'

,00 ! 8,31

.00

.00

69 .00

J/F12 Acquisii fi importazioni senza pagamento d'impatta, con ytilizio.de! plafond
&FT3 " "" """" ""

^fl4"Acql

.00

8.5

,00

.00

.00

7.00
.00

813,OT

,00 ì

,00

'FÌ4 Acquisii esenti (ari. IO)^e importazioni non soggètte all'impatta .

/FI5 -Acquisti"da soggutti «he.ji sono ownlsì di-reginiKogewolatM

VF.l 6 Acquistile importazioni non soggetti a 11* ìm posta effettuo i| dai tarrèmotalì

VFÌ7 Acquisti,o importazioni per ì quali la defroiionfljì esclusa o ridona (arf. 19-bislt

VF18 Aco^iifieimpoffaziom'per^qualirrorièarrirnBSSaladotrazionp , ; , '

i D t̂iqziorw deS'imposfa dfeita od orini suocsusivì f

.art.'32-f;ii,i4"aio-f09g«''. ^3/2012 i

,00

yr20ji"ono| Acquisti regìitmt! negli coni precedenti niacèn imposta esigibile nd! 2015 f

SEZ. 2 - Totale acquisti
e importazioni, totale
imposta, acquisti
infracomunifari,
importazioni e acquisti
da San Marino

VF21 TOTAlEACQUìSnaMPORTAZ

VF22 Vorìasionì e oitaiondamenti e

IONI • • . - •-• • ' ' ' . . ' • ; ' ; - ' . |

imposta (ìrfdicarécon i! segno -t-/-} ."• . \ .
3765.00! i 820ool !

• '"" ' i noi'
VfZ3 TÒTAl£ IMPOSTA SUGI! ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI fVF2) colonna 2 ± VF22J 1 8 2 0 00 !

' Acqtjiili fntraeomU nitori

Importozidni

Acquieti dò San Monna

•
.,,. i j -

: ' v : - - - ^ - - ' 1
' • • • ' :-I- ti;""

Rtporlttione tota!» ocquìst} è imporfaiJonì (rigò VF21):-
VF25- ,> ' ' 'B*niamtrarriiiobili • • • ' Bìni j lem n untai i' nei

.,1 " • .00;', 1

• Imponibile

. - )mponibil»^ '

;<rii pagamento IVA

Ji^ifc:'[.-«àj

,00! 1

ImpolRj

^ ' •• " " i
,00 t .00.

.' '* • Imposta ' ' '

.00' ' • " ' " ' ' ! oo'
' . • • • ' ' _' «mia pagamento IVA- - 4(-- -„

_JXÌ . . - - . . • » f l a -

voiijilons di beni EIH^TO j Altri acquisti o importazioni

,00' Ì 3765 oo
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X ,

CODICE FISCALE c IH |s |v jc IN [6 |7 [A lo |x [A |a |4 [i

SEZ. 3 - Determinazione
dell'IVA ammessa in
detrazione

SEI. 3-A
Operazioni esenti

(/F30 METODO UTILIZZATO PER LA DETESM1 NAZIONE DELL

• agonie di viaggio t >

'-* b'eni Usati ' j s

• ppemzionf esenti ' ^ ^ L 1

• cìgriturttm? A _ *_

f > j
I/F3 1 Acquisti destinali alle, operazioni imponibili occasiono

v'FSZ Se por l'anno 201 5 sono state effettuate osclt*jvamert

?F33 go por 1 anno 201 5 ho avuto effetto! opzione al cui a

Dati pori! calcolo della percentuale di detrazione
Operazioni cionti relativa allora |Qperaiion otent

ifciinvBitimeritaflIlellLKilailo loqwHti tU.»orr IQnotirur
d cui di ori 19 co 3 loH 0) dell top/ma a attimo

ir- ' ! t ? ( ' ;
,00' 1 !

IVA

2L

iì
OOJ3

lort

di cu
Ifanh
riaot

' • t " ' •"!"- V, : :'( i ! - - " ' ; - . /
/F34 ' ' ' • . ! •'• • - ' ' ,.; V ••' ' . i ' < : ; Opiraiìònfiwji

Operazioni rton soggoli» •-" ' ' . dj'culoll'orl74,
'( . . " | «i ' ' '

- 1 ,00 1
. - ; . , • ; • / ' :•:. = . - • - . • " . - ' • . _ ; _ . ; .

1MMFSSA IN DETRAZIONE

• oisoaazjom operanti m ogricplturo/ .'•_ s_

e SBOttocoll viopaionh e contribuenfi minori . • * •

* attività agricolo connesso 7

• impfttie agricole . . . . • • e !

'i } ,001 'ì ,00

srdaoni esenti bonora la caselle» ^ , '.' i X

36 'èli barrate la cesella ' : '

WoH^tapropHa Operazioni siraUi di cui ali ari 10 . Boni ammcrtizzabili e passaggi
opBroiw mpwiiblr n 27<j<Hpqui8S ____! inl̂ rneicnn ^ _

"' ;oo ! 'JÌ ' ,00' 1 ,00

SBOoW .' '. •' . '- :- Operaaonl cwn« • •'• " Operazioni ani, do 7 a 7-soptìoi
co 1 • : " ' j - : ari 19 «j,3 f«it o-b'(ì senza diritto allo odnKÌono

,oo:- '\! '; .00;
! . . ' • • • . • . ' Percenluola di dntimiona

. s t . . '.' . ' - , - . > • , . - • ' .-- • ' : : ' (onotaiwlott df unitì • ;

1 ' ' i ' ' - ' - *r~ " " i
1 1 1 1 %

/F35 IVA non assolta sugli acquisti e. impor Iasioni indicali al rigo VF1 2 ' '• \

.""•" IVA dctrcibile per gli'a'cquisti relativi all'oro effettuati dai soggetti -di vèrsi dai produttori ' ' -

. e tra sfof motori ai sensi doìl'orf. 19, comma 5 bis -• : ì . QQ

/F37 IVA o m mei io in detrazione ' '' '.: \' . •- •• ì .00 Ì

SEI. 3-B
Imprese agricole {art.34}

SEZ. 3-C
Casi particolari

SEI. 4
IVA ammassa

• : ' - ! -

VF38

VF39

VF40

^F41

VF42

VF43

WF44

kf î
Mf̂

: — .4-
VF4tì

VM«.
YF5o.

tffSI

VF52

• -=;r'

/F54

i.

, ;

^F56-'

W5?

'•' " •• ' ""• •' ' " • ' - i . " , : • ] • ' . •.:,* ' 1 ! ;••."•" •; •.;.•' i; . . . . • 'IMPONIBILE-' ': • t.
• ' ' ' t '

Riservato alle imprese agricole nùsle- Totale c?perazionì imponibili divario -| .00! *

. :' - . - . ' ' / . - ' - i oo! ? i
' - - "V ' : : < v ' : .: ". •' ' '/'•:• : ì ••:•] .OOf.'d ?

: • ; '' • . •' ' ' i - ;""! • .00 j 7 ;
Operazioni Imponibili agricola di cui olle sezioni I e 2 del • : ; - - ' t'"j • • ' ,00!? 3*'
auadra. Vt disunì per perceniuale di cotnpofisaziona.atnmtQ delle -; . •'• ' --:] | ,|

defra i bile folletto riamente 'i . I. • . , • • ,•• ; OOÌ j i l

: : . >,• - , i j i -: '"./ • c : ; : . : , .: 1 - 1 .: : ' > .OOlca!

- - — - -~ - ' -i-I' ""]_•' :J • • • • • • ' '• ''-\?-!
VciriazÌonÌQarro[ondcniientid'tmposta(ÌndiccireconilsQgno*-/*l ' • \I Somma oigebrica del riatti do VF39,o VF48 ; - • ."..;..' < -'..i ,,,,! i

ÌVA delroìbilo impytoto alle operazioni dì cui al rigo VF38 • ' • " - , . " ' 1

Importo delraibìiopsr lo cessitJni, cnche Tnfracomunilorie, doi prodotl! ogricoli di cui oil'ort, 3-3, primo comma, j
effdfuatc ai sensi degli articoli' 8,primo cornmtì, 38 quoterò 71 . \ -, • ; ••' }

TOTALE iVA ammesso in dofraziona (VF*i9+-VF50tVF51 ) : . ' : " j

Occasionai» effcHutmona di operazioni esenti ovvero di operazioni imponìbili

Se le Operazioni eieptrsffetiufile !ÓOooi|casÌonali-:ovvero riguardano ft«Ìusivia^nlecpeEDzIonì.dì cui'ai nn. doT-fj'9 ':' ™--r~~| .'
dòll'artjlQ, non ricntrcnti ndtovjlà propria ddPin;presa o tKcessorìe ed cpcrazictii imfonibili boirara iocaieila ': 1 1

Sewoperozic înijSOTibi!ìefMtUù?e5onoc<crwont!lbarrprQbcoi«Ja -- ; "" ' '' •> '| 1
t\.^-;', - - ---- •„•— ^--- ,_:^'.-. -,..:• v.-j . . - ' • . , - - . - • ' • • ^-r, .'L--J •
Seionòìtalaeffcfiijatócoisioriioccaslo'iàlidibaiiusolì'ebn l'applicdzione'- " . : ' ' ' ' • ' • ' " .
"&! reBbeqd margine (Al. n.JÌI/I995) barrare bewdia - ! - ' ' l : . - ' " - - • .' : ' '•' ' i ' j

RiiervatO;ol!e impnjié bgrìcoSe -j ' .;r;;:- :! • . :•': ' • • : : • ; ' , ; ' \! ,,- -. '. . ' " '. '

dalfort. 34-Dis per !qatìivl!à agricole 'conneise " . - ' " 1 ~ ' ì ^
. — — . " _ , . — : „ _ . . . . . . . . - ( .QQi *

" . . ' , " ' ' ' - ' :

TOTALE fèltilìche {Indicare con iiseiafio t/^j" : -'- • ' , • ' • . . ' • '* '•'', • • ; • • : - • • • • ;";• - |

IVA ammesia I n detrazione ' \ . . - - . \  . ' • , ' " ' i

IMPOSTA - ••

coi
,001

! .

.00 1

.00 1

_oo!
.00)
.00!

.OOÌ

.001

00 i

!

'

Importa

.OOÌ'

,00'
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MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

CODICE FISCALE

H N 7 A O 1 A

QUADRI VJ-VI i
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOIARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
DICHIARAZIONI D11NTENTO RICEVUTE : ,, • , K

;• . • Moa.

QUADRO VJ
DETERMINAZIONE
DEU'IMPOSTA ROAUVA
A PARTICOLARI TIPOLOGIE
DI OPERAZIONI

"r?TÌr*"!rj~:ìù't S^Stì" v'i!j<"1Jf*BgB»iS'l'«l44y'-o "T ìiis-T"1J6 ĵ ^4Vb^Abgoì^gr î̂ .^£cjsff.Tìi?^ , t f c «;
7Ì7 ^nokailVtempd^roTn^^^^a^^to^rf 1?,T«£5W

Acquisti inlrocomUnitaif di beni jihcluiì'ijlquisltdioy> induitode, "J '
ofgenlo pura o bpni dt cui oH'ari 74,0X111711,7881^ ,jj

0"' di bsnì di culalt'art. 74,'cottimi/e 3

itiw jé^quisti dì tortoli da rivenditóri <ìk$o;iltad occasionali non rpun

'»'̂ ^Mi«li-̂ rH-;ti
'J13" tógu&trd.jor¥h!rres>da «^pp^óc&jpl <#5«iclib òrt; IZrb
- "«"i' .ijfi*. V' '•'--"•' ...yr'-r'*-" ' ' l'lgfrV''«'''QI'jìli'8''!. '9"1 ''•**"{' '"""" -''pi
014 Acquisii db fatbticoh [art 17*comirfao,|«t-a-bì{) ,

4—r»-1 -j- —— f • n..itf 4.).-* .ILA—-4- — -£- ™-f..
fS}5 Acquiìti dì telofoni ceHulorf {ort J7, gopin ĵj, leg) b)j

O lèiAcquUti di rnicnDproceison {art. ìì'.Jc&mìtjao, Iflif. c)j ĵ j'.ìJ

i*J17 Abqi>5!i di jemzi del comparto edila lsftoiSBnno»r (oif l^axnnyji7 ^S£Ìl̂ [l-̂ 15 ê
J l i " 1 * . i *

NfOI^^ Agguati ddlapî ldiB omiTibtrî on îyjlorj jìff ̂ "'VA» "If̂ 1! Jjj'SJ'
/jAt TpTAlf IMPORTA feomnlodei feSJ]^VjT?) •? > |ft', ,;*.-
lltl||i«i I nfjjfli nblIlfcHan ili .tf Fj|ÌHiĴ *-»é**»itW|ail̂ l*̂ iiiÉinJit» M> , iLJh^éi iTji I u n i i*-! É.J, Ì,t J .b.maî -
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CODICE FISCALE

C H S V C N 6 7 A O 1 A

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

4 1 F

QUADRI VH-VK

QUADRO VH
LIQUIDAZIONI
PER1ODICHE

Sez. 1 - Liquidazioni VH3
periodiche riepilogati ve L,
pertulìe le attivila f1

esercitai ovvero yH5' '
crediti e debiti trasferiti
dalle società control-
lanti e controllate

OQj
> "
. jVHì4Subfernfcricirl 74, comma 5

Sez. 2 - Versamenti
immalricoiaaone auto UÈ

QUADRO VK
SOCIETÀ CONTROLLANTI
E CONTROLLATE

Sez. I - Dati generali

. ' I
VH20 '

VH2-4

yH2S T

.00

.00

on

^ ' i r\rt-i *>l

'VH25

•-Pi' ; ' - t; '. '-.''rlS

,_,, 'Paf|]ta"lva

- , .} - . ..": .. j

, r̂_, _

*i
,00l VH23. 00' ,

oo: VH27: ^ |
00! VH31T no1!

-3 1̂  '>'DA t̂̂ &RktAUre ' ' 1
- j' , Uliìtno me» 1 j

£ eWl'TDllo Denominazione .

"rr^fTì ìr *""" — • - - ,1
VK2'

Sez. 2 - Determinazione JVK20_ Totale ^rejdijijtojs_F«-it̂

dell'eccedenza IVK21 jbtaló dei dobit! frasf^ritì
d'imposta

diaedfotVKaO-VKZH

Sez. 3 - Cessazione
_ del conlrolio in corso
5 d'armo
~ Dati relativi al periodo
e di controllo

1

Eccedenza i_aedllo ccm^n

Eccedenza cb'ib ai PII tosojoìoganbolloiM

VK32 "ìntercsìi dovuti per lo
'- ;Ì f :iì; :f ;J '.' "ll̂ fesiltlL..̂  .Z]..tJ^srLi is^_'.±21 H * i.fef-"^f?i$iVW—.'-- •. • '.

SOTTOSCRIZIONE DECENTE
O SOCIETÀ CONTROLLANTE

VK3aCredìt'i^d'imposfa utìiizzalì nella riqutdaz?cn! periodiche

(VK34 Versamenti a seguilo di ravvedimento ~T i

|VK35 Versamcfjtt integrativ! d'imposto „'

VK36 Acconto rioccreditoto dalla controila/ite \ ",

' ! rFirma i

jQOf,
.00"

jy£.
m
«[f
.00;
,00!-'.!
,o^1
,00'
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CODICE flSCALf

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

C H Q V C N 6 7 A 0 1 A 8 4 1 F

QUADRO VI
UQUIDAZIONE DELl'IMPOSTA ANNUAIE

QUADRO VL
UQUIDADONE DELl.'tMPOSTA
ANNUAIE

Sez. 1 - Determi nozione
dell'IVA dovuta o a
credito per 11 periodo
d'imposta

Sez. 2 - Credilo
anno precedente

Sez. 3 - Determi nozione
doll'IYA a debito
o a credilo relativa

esercitate

vn
vi?
VL3

tfU

î LH

VL9
VUQ

mo
VI21
VL22
VL23
VL24
W25
Vt5ó
VU7

W28

, ( i | i _. ^DEBITI ; ,, , CREDITI

l^Ao debito (somma dei righi VE25 il Vj20) I ' ! .OOl

IVA defrn'bìMda ngo VF57J ! ' ' ' ' ' , ! .00 ^

IMPOSTA DOVUTA (vu - vuzj i ! > j^ _____ .;____„ oo ^ ' - '
oyverp' , . i L

IMPOSTA A CREDITO (VL2 - VL1 ) , ' 1 .00 i

Credito nsultants dalla dichiarazione por tl20Ì4 ^creJT/o órjnyafe ron Aasfonii/a f'J *| ^ j

di coi cree/ito ndireito O r/mbof io m onni precsc/erUi computabile in daìrattone a seguilo dì diniego dell officio {'} 3\Q j

Credilo compcntoio nel modella F24 j JQQ

Eccedenza di credilo non Imsfenbih !') ' .00 !

__ , OSITI , ;-.' ; CSEDI7I

Rimborsi infronnuali richiesti [ort. 38-bli, comnio 2) , ' ' . ' i .Qo|

Ammontare dai crediti trasferiti [') • ' , - ' [ 0 0

• Credito JVAriiùltante'dai primi 3tnmostri del^OJ5 corrtpensóto'Jielmod; F24/ ': QQ| - -.':

Inlcfessi dovuli per !è liquidazioni trimestrali " . ' fjo

Versomenli auto UÈ effettuati nell'anno ma relativi a cessioni do effettuare in anni iucccutvi QQ |

• Tra^Q rimenti anno precedente restituiti dalla'cdntrallanta' i •' i " -" . ; . . « : • , , ' , - . ' . : •* fjoi'

Eccedenza credito-anno precndenta ' ' ' . : ' " - - ' - •' ] QQ|'

Credilo richiesto a rimborso in anni precedènti computabile in detrazione o seguito di diniego dell'officio ] QQ i

Crediti d'imposta ufilìizati nello liquidazioni penc^cta'Bjjier l'accorila Jj___|__ ' , • "-".' • . ' ' , ' i

dlcuiricewtìdastjcieìàdigostioriedcirrspanTiio !'| fX)' • ' ' nfl'

VL29 Am.Tiontore vonomenfi periodici, da ravvedimento* inleressi trimcsira! , accontt.

di cui versamenti culo UÈ. ; .
cffcrtvali inannipreeedonti mo rctoHvj

a cessioni eneflvote nell'anno^

,00 1

.00;

I • '-. . i '• *"•
JOl -I J^i. ' i - ' : • : i- (—f--r* . -•?-.—-;•—*-..-.—

- à\&iì saspeii
pef eventi eccezionali

|54?̂  J?mmo"£.r* ̂ 9' 'fomiti trasforiti ("]

jVt3T^ VaraprnentiintsgraTÌvijJ'imposta . ; i. ' , i :

JVL32 IVA A DEBITO HVL3 -i- righi'dò \a20 a VÌ24),- (VW i-'rigiii da Yt2&« VÌJÌYJÌ'

,OO

It'.7

QUADRI COMPILATI

3^ Crediti d'imposta utilizzati in sede di dìcfilqraziono;̂ nyole ' •, '

lyl̂ ^^Credili'rifcevuìI da società di gostiono dal̂ rJsportntoHrfilizzali in ,ìado di dichiarazìóno annuale

jVL3o i nlcrcssi dovuti jn soda di dichiarai ione annuale !

|Vt3? ' \pedto ceirto da tocietó dì gufano del rî mik) ai serii daìPart. B del d.l.n. 351/2001

VÌ38 TOTALE"'iyAbÒVUTA'(VÌ;32- VL3X.'Vl55>Vt36)""'""•""" "'"*'"""

jVU9^jOTAlÌIVA A CREDITO (VL33^VÌKÌ ' !"!"' : i 1"

VL40__V6ri3mert[Ì effeHoali.a-sèguUò 'd! utilizzo in éccfiiio'dBl credito ( i

; Vf.

p

J X

.00

,00

00!

•*/& •• va ve - VD ; ' vi VH
ixl

VK ' . V I vx o

) te dia uro Incoravo riguardano soltanto le società controllanti e connotiate che aderhcooo olla procedura dì liquidazione dell'IVA tf gruppo di cui all'or f. 73 u.c.
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

H s v C N 6 7 A 0 1 A 8 4 1 F

QUADRIVI • '
SEPARATA INDICAZIONE DELlf OPERAZIONI EFFETTUATE
NEI CONFRONn 01 CONSUMATORI FINAU E SOGGETTI IVA

QUADRO VT

SEPARATA INDICAZIONE
DELI! QPERADOUI tfFETIUAIE
(fii coNfiom w coHsuwiioti
f IN/01 E SOGGETTI IVA

ft

1

u
3
o

M
=

Ô

5r-t

•S
V

u

A
•rf

S

1

si
:
0

0V

I

!
i
o - - - -

. < . . , . ' . . ' • ' Totale operatiseli iinporubi!i.'

- - . ' Ripari iiJoiia dolio. operazioni ; ;• ( • li- ; '•/
fi* imjjorjibdi cff othiotw nei ̂ confronti Operazioni fo^onibili vwn>

titolari di partilo IVA = ': '" ' , . :!:' ,L...; •' "i
.-. . ^ j. - .; " • - OperazionitTponib '̂ vcno •' L'.

VT3 Bàsilìcaia - ' , ' • ; • ' • ; . . . ' . . ; •

^T4 • Balzano . "
\fì5 • 'Calabria . " • • . ' ' ' ."•*'

VT6 Campania , , . - \_ , ,

/T7 ; Emilia Romagna •

/T8., Friulì Venezia Giulia - - * ' \9 Lazio

VTÌO Liguria - ' T ' '

VTU Lombardia ,

^Tl 2 Marche •":'

VT1 3 Molise • . ;

/TÌ4 Piemonte ;

ras PUglid • "• : . . - . - • ; . -i/ :•-. • .
yTló Sbrdegno . ' ; '

Oof ' •"<. '.Botale imposta 1 QQ]

Ì L • . , ' ' ' ' flrtl^ .' ' " }'r'' ~..\ ' Inipotìa i nnJ

. Opéraiknl tmpoaibiii vsrio • ~~J- '-•'•'•

,00 '-' '

,00 , ' -

,00

,00 ' ' - ' '
,00}..
,ooj •
.ooi-' ."i :. .
,OOÌ :

,00 •' .- ' .

,00

,00

,00 i .

,00

,0ol ": "<; :,' , .V

,oof . "•::.. ,:
m Sicilia ' " ' . - - • .- " • • . ;• - . : - -:-| O Q ^ . -.-;.;•,

Impatta

,00!'

.OO!

.00 i

.00 i

.00!.
..._.... ,00 i

.00 1

,00:

,00 i

,OOÌ

.00)

.00 i
rOOÌ

.00 L

noi" -
^18>?^no_. _,: „,.,. „„ . - - 1 ,„;..•„ ... .. oo - - , •.•;•*!:;;• - Ì nni.
/TÌ9 Trento ' ' • ' , • ' ' , '

/T20 Umbria , . . , . :;i . • j- •;

mi Valle d'Aosta . ' - i' . :

/T22 Vonero- -. - ;- -' • ' • ' -.1.'

• • ' - • ; - . _ / • -,00=.'--' ;.;-":'' - ' nrt; i

:. • .' ' .OOJ '-... ,< i - i ' - • • •

,00^- " ' ' -

,00 1' ' '-' : : . __ . .00 1
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

C H S V C N 6 A A 4 1 F

QUADRO VX j
DETERMINAZIONE DEILJÌVA DA VERSARE O A CREDITO

QUADRO VX
DETERMINAZIONE
DEU'IVA DA
VERSARE O
DEL CREDITO

YX1

VX2

11 [v..1 ; •• • " ' '.i

ÌVA da versore 'o ftójpasfcrine f'j
t • , r- :! I . . . . .

rVA,p eredito (do rìparfire Ira- i righi

. ; • ; ' :-,. -,'-• .• • , ; ; ••• i ' - '

• ]: ' • '. "• '- "•-'•\- '' ."'\ .ool
. ' - . - , ' • " . 1 . ' - . i -: :, - -\ - ' -

VX4, VX5 è VXÓ) o da trasfèrte fa j - , "' ' • • . ; , • ' ' " ' ' ' • ,00-
* • . 1 , . , ' , . » " T" Ì — r,̂  — ̂ ™,_v^^_-,..^^ vr^, >. .,->,.„.,

Per eh! presenta la
dichiarazione con più
moduli compilare solo
nel modulo n. 01

vxs;
- . ' V "' , ' ' •' -, I r . • ', J I - , . , — '.' •' ' ' i , • ]

Ecc8denzqdi'Venarr)clitoldciriparliretra i righi VJj-iVXS aVX<S) '•.';'. ! ; ' i
, - • '• ;__j ^ i;-.:. _ _ «..--.i» i —- *~—L*. .̂-.ijJ;1 - : ..ìlI,L*Jjj

Impótta dì cui li ricnjedo il rimborso^

di cui da liquidare medionto procedura lérn

- ' < j i - u, 'ausolo del rimborso nmborso
Impojta Je!ùtivci'cllo operazioni i
d1 cur all'ari, i 7-tor | J3Q.Ì

ContribuenH Suboppol tatari * _ • ' • >. Esonero garanzìa | _ |

Attastozìofie delie società e degli enlì operativi f ' > .

Il lortoscrìffo dichiara, ai sensi dell'articolo 47 dal docreto del Prendente dello Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non rientrare Irò lo società
e glj enti non operolivi di mi all'articolo. SQde.Hofegge 23 dicernbfel99<i I n. 724 e dichiara di essere conwpwplo dalle responsabili lò ancfio penali -
derivanti dal rifascio di dichiarazioni nwnoba/ premia dali'artitòlo ?ó dd^ Dicembre 2000, n. 445. ;

VX4
FIRMA

Attestazione Condizioni patrimoniali e vorsamenfo contributi :

It ioHoicritto dichicra, ai sensi dall'articolo 47 del decictò'del Presidente delfa Repubblica 20 dicèmbre'2000, n. 445, cho lusiiirono le seguenti
condizioni previsto dall'orticolo 38-bis, terzo comma, lettere a), b) e e): .

D isiitenza
onof-

orami
: '. •' di aziende compri

:j ( b| non risultano cedute nuli'anrio precedente lo rtchio'jta azioni o quple 'della tòcìétà sttisia per un ammoiitara superiore ai 50 per cento del
capitale sociale; " •. • \ - " | ;,j' .;

I J, e) sono slafi esegui ti i ver samentì del canlttbuli provideniTàli sassi.

lì. iottoicrilto dic!iloro:di e»cm cortsap'ovolo* delie" reSipónsòbililà art'ché
' pEnoli deriverai dal rilajcio di dldiipraiioni nienqaei oi JGnti dell'ariiciplo 7f>
'•'dol decrBÌo_del Presidente oella Repùbblioo '20 'dicembre 2000, n'.' 445. -

Importo da riportare in detrazione o in compeniazicne

FIRMA

Impòrto ceduta a seguilo di opzione'

T
'•''" CodicefiicotaCDiisolIdento.

^00 i

') Le diciture in corsivo riguardano soltanto le vocieià controllanti e conìiollata che oderiicono alla pnxedura di liquidaiiooo de!lT/A di (jruppo di cui alf'art. 73 u.c.
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CODICE FISCALE |c |H [C |N [6 |7 [A |0 |l [A |8 J4 |l |F

Sez. 3 - Opzioni e
revoche agli affetti
sia dell'iVA
che delle imposte
sui redditi

Sez. 4 - Opzione
e revoca agli effetti
dell'imposta sugli
intrattenimenti

Sez. 5 - Opzione
e revoca agli effetti
dell'IRAP

APPUCA21CN6.DISPOSIZIONI LEGGE H 398/1991 o^loas ' , j | R^^ 2
Dderininazìone forfetario deli'IVA e.dei.reaaili | , • , - U—^J

ASSOOAZION! SINDACALI E DI CATEGORIA pPESANH IN AGRICOLTURA Owl™,"', I 1 Revoca ' 2
Determinazione deli'JVA'ede] reddito nei modi ordmafi !arf 78, comma 8,,I. n. -il 3/1991) ' ! >

VO32 AGiyTURISMÓ/DefBrraÌnciztDneddÌ'lVAedeÌrèddÌió(ìQÌmcs!iofdjnari(art,5,l.n.413/599ìl Opiiotw , i ["""] ROVOCO 2

,,nq,, ^GJfvffi FORFETARIO PER LE FtRSDNE FISICHE ÉSERCENTi ATTIVITÀ D'IMPRESA, ARTI E?P.OFE3S!ON! Opllww , i 1
VUJJ Defs îoazione detì'lVAp del reddito nei medi crdlnori [ori 1, Commi da SA o 89, legge n, T 90/2014J _ I )

SEGÌMEFISCÀLEDlVANTAGGIOPERL'iMPR£NDITOR!ACIOVANILEELAvbRATORlfN MOBItJTÀ o !ons - p")
(ort.27,commile2,d.U,98/20ni - . ' , - , . f i |_j

J j

J

t/otó PniCAZìONE'IMPOSTASUGUINTRATTENlMENTÌNElMODiORDlKAf?!
VUT fafl.'^,'d.P.R-n 544/1999) j ' ,, ' ' . { |

CHE ESERCITANO ANCHE ATTMTÀ COMMERCIAI! . - . ,
(arl-lO-bis, comuia2, d Igs. n, 446/1997 e successile modifica-Toni} 't j
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Informativa sul
trattamento dei dati
personali ai sensi dell' ari.
13 D.lgs. n. 196/2003 in
materia di protezione
dei dati personali

Finalità
del trattamento

Conferimento dei dati

Modalità
del trattamento

Titolare
del trattamento

Responsabili
del trattamento

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sona i diritti
riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.lgs. n. 196/2003, "Codice ih materia di protezione dei dati personali",
prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.

! dati forniti con questo- modello verranno trattati dall'Agenzìa delle Entrate esclusivamente per le finalità dì
liquidazione, accertamento e riscossione delie imposte.
1 dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nel casi previsti dalle disposizioni de!
Codice In materia di protezione dei doli personali (art. 1 9 del djgs. n. 1 96 del 2003). Potranno, inoltre, essere
pubblicati con le modaliià previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1 973,
così come modificato dalla legge n. 1 33 del 6 agosto 2008 e óó-bis del D.P.R. n. 633 del 2ó ottobre i 972.

1 dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni In
materia di dichiarazione dell'imposta regionale sulle attività produttive.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, In alcuni casi, penali.
L'indicazione de! numero dì telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo dì posta elettronica è facoltativa e
consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servìzi offerti. • ••• -

1 dati acquisiti verranno trattati con modaiità prevalentemente informatizzate o con logiche pienamente
rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati In possesso dell'Agenzia delle
Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei
dati personali.
Il modello può essere consegnato a soggetti infermediari Individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale,
associazioni di categoria, professionisti) 'che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione de!
modello all'Agenzia delle Entrate. ' ' '~ '••'" ; ! '

L'Agenzia delle Entrate, le regioni e-!éjpr6vìhce autonome'di Trento è Balzano e gli inlermedìari, quest'ultimi per la
sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 1 96/2003, assumono la qualifica di "titolare del
trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

Il titolare dei trattamento può avvalersi di soggetti nominati "responsabili". In particolare, l'Agenzìa delle Entrate
si avvale, come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Scgeì S.p.a., partner tecnologico cui è
affidata !a gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco de! responsabili.
Gli intermediar!, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati
identificativi agli Interessati.

Diritti dell'interessato

Consenso

Fatte salve le modaliià, giò/previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e por
l'integrazione dei modelli di dichiarazione è/o 'comunicazione l'Interessato [ari. 7 del d.fgs. n. 196 del 2003)
può accedere al propri dati.personal i per verificarne l'ufjjizzp o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei
libiti previsti dalla leggej oppure pèncancèjjaplj.b òpporsi pi Jarp^trattamenlo, se trattati in violazione di leggo.
Tali diritti possono esserè.'esercltati con richiesta' rivolta a:'" "•".'•'•'
Agenzia delle'Entrate, via Cristoforo Colombo 426 c/d..- 00145 Roma.

L'Agenzia delle Entrate/In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire i! consenso degli interessati per trattare
i. loro dati personali. '•>._• -. .
Gli infermediari non devono acquisire ilconsenso degli interessati per il trattamento dei dati In quanto previsto
dalla legge.

La presente Informativa viene data invia generale per tutti i titolari de! trattamento sopra indicati.
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CODICE FISCALE';:,̂ PJ|c (H |-B Iv |C:|K |s |7 IA lo li IA |8 |4 |i |F

TIPO DI
DICHIARAZIONE

DATI DEI
CONTRIBUENTE

.BIANCAVILLA
Soagetti diversi
dalle persone
fisiche

DICHIARANTE
DIVERSO DAL
CONTRIBUENTE

FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riiervoto al C.A.F.
o ai professionista

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.F. O DEL PROFESSIONISTA

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA

r4NCNGL7lR71C351S

Riservato
all'incaricalo

t, ,»„!* ~""/ '«Kfcetdùnt,a^ré tainurticùzlonl lel&motsclie
* "* - - - - v * » - * . ! * * *

30 1^06 I 201Ì6
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PERIODO D'IMPOSTA 2015n
Sei. 1
Imprese art. 5-bÌs
D.Lgs. n.44tì
del 1997

..„ _ - c H

SCA*:»-^^ ..>;:•«

g£*& QUADRO IO

^_ ^^ PERSONE FISICHE

8 4 1 F

' .' • ' • ; Adeguamento agii sftidi, disonora •

.,••/ . . ì ' . : • ' " > ' ' jMagtjbfi r'xxHi • Maggiori comperili • >

ÌQÌ - Ricavi g'i.eui nìl'ort. BS;comma'!, lett; a}, b],'f]eg) delTUIR :. ! "

Q2 Vbriapom delle rìnicnérizp Finali di ctil agli arti. 92, 92-bii e 93 del TUIR ! !

Q3 ; Conlribyti erogati in basa a norma di. legge.

Q4 ' Tolale co mpohenlì positivi ' . r '..

•• • ' . . i .f . .. : • •'.

'•. : I ."i- :• ." 'r5*
K35 Cosli della rnoterie prime, ii/siidiarie, di consumò e merci ' ; ' ' <•'

IQó Costi dei servizi
, > ^

K37 Ammortamento dei beni strumentati materiali " , " • j . ! . - , . -:. i . . - - . - . •

Sez. II
Imprese ari. 5
D.Lgs. n. 446
dell 997

Variazioni in

aumento

i

Q8 . Ammortamento doi boni strumentali immateriali - - ] • • ' ' • • ' ' • ' > ' ' - : . ' •

Q? Canoni di locazione, anche finanziaria, dei beni itrunientali materiali e immateriali

Q10 Totale componenti negativi . - > - , " • • ; ' ' ; ' .-— £=«•

QIl Voforodeflaprodwz;ona[IQ4,TOl.2^!Q!0,co!.2)

;Q13 Ricavi dallo vendita (ideile prestazioni' . . . . - • •<• - < ' . - . ' •

Q 14 Variazioni dello rimanenze di prodotti in corsa di lavorazione, semiluvoràtj e finiti .

Q15 Variazioni dèi lavori in corso'su ordinaz'óna - '

Qìói Incrementi dì immobilizzazioni por bvori inferni " • , . - . , _ • . '. ' ' . ...- .;

Q.Ì7 Alirificavio proventi - - • •. , • • • • ' \ . - . • \>

Q1S latola componenti posifivi

Qt9 CosSpermaterie'pfìme, sussidiaria, di'consu'moodi morci ' i , •' .' -•

Q20 Costì per servi zi .... v\! - • ;- '•• . •• ^
Q21. -Costipar il godimento di benidi ferzi . . . . - ' '• . - i '• '

Q22 Ammoriomonto della irnmobilìzxniioni immateriali •

323 Ammortcnnonto delle immobilizzazioni materiali ".'

Q24~ Vortózìanì delle

G25 Òrtitìidivc/sid

. -: - i . ' .
*

rimanenza di materie pr'rne; sysildiarie, tJi calumo e; merci • . .

gestione . , ,

Q2ó Totale componenti negativi -• ,]- • ( . ' . • • . . • ' - '. I

Q27 CbsK, iòmpenjj f

Q28 Qyaià1 aegli hter

229, Perito su erediti

uHli;a'i cui all'ari.1 1 IVcomnwr!; jjjn/

ésu'rieScànonidilsfasing" ' '. ;ì

330 Irflpo l̂à municipale prépria : ;-. . •... ; , . '"

rs,-.'ìj;L,y:; f - t . , r ; ,'.' • - -• -

^^K|*fi-é--;> —

" j •-.'. ' • t . - • , - > • . • - :
- '<•: '<• • ' : " ' ' ' ' '' ' ' / "

Q31.-P^svolonzedacessionidi immobili nòn-sirumentàii > . - ." ' '; ' \ . > . -.

Q32 Ammprtamento ìndcducihife dal costei dei marchi e dell'avviamento \3 vjr;azionÌ .-j

\ l -• _UnT Li
-f • .'- "«1 - Pt • • " * - • '• ,001 t .

v r̂10!11' | . | " - r • ",oo!-f '
Q34 Totata variazioni in aumento ' >; ' ; .

Variazioni in

diminuzione

335 Ulili'/io fondi ."fischi o oneri deducìbili" - ' ' I ',

336 Minuivotenzo da

^3'7 1ft . -^ " [ij—
dTrninyjiCrxt >-n ^ ••

" • ' • }'"-' -£j
333 Toiafov? riaiìa nj

ÌQ39 Vqfare della prbi

cessiorti.cli immcbili.'non itrvme/ituli. •

j' . - i 00 -"f '

M>- ' - . , 00 - f !
r-. :,oo r i

4 ,00 1 f 1 T
.00 h f1 ||w

,00 f 'j17 ! f B
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Codice fiscale CHSVCN67A01A841F ' Mod. N,

Sez. Ili
Imprese in regime
foriera rio

Sez, IV
Produttori agricoli

Sez.V

Esercenti arti e

Sez. VI
Valore della

1

ÌQ41 RotJdittj.'d'Jmpr̂ sa dateHnìnQto. foffelp'Hwfieple- •'-•:"'•! •'. ''-:'.• • :fff •ì>.'*",'i\. ,,..'.',;!;.,- { '» :

JQ42 Refribuzloni, comperili <J olire scmitte' .• •[, . " 'j , \\! 'V*i;r • • • ' • j , -' ' ' '*; ; " .'"'''' ".

IQ43 inferejssi pasriyì., ' ..,,, . . ,<• •<" ' . - • , '•' ' '-''••' ; •'. '' ' i " - • •;•' ' ' . " - " • • ' , ' ' .

JQ44 V3bredeBapr^duaon8(IG4l4.'IQ42 + IQ43) ' ,; ',''- ' . < . . '.;.,. • ; • ' • " ' .

IQ46 Corrijpetlî i f' ' . • ' • [ ' . ' . ' , . ' ; ' ' , , - . - • • :- \• - ' '•• * i

fQflX Acquìili doitiiiotr alla produzione ' " • ; - , . - . . <, • • '-

IQ48 Volare della produzioni (!Q4à-ÌQ47!. ' • ' '

OSO Compensi de rivanti, da! l'attività profejsìoriala e artìstico j '

QST-'CojliiflflronHoirQfiivitàeiereitàtq • - , - . ,,., . - • ; • i '•

Q52 Valarodel!aprodi«Ì0ne(]Q50-IQ5J) ' , , ' ; . ;

Q54 \ta!orecle!bpro(Jijzic*ic|Sez, !) ' .' • ' • • '. "'"" ' ' • ' .00 fr

Q55 Valori della" produzione (Saz. Il) . " , ' ; - , • . ; i 00 ii

Q5Ó Vdonj dolb p'ro<luzk»nn,[Soz. Ili) . - . • ; , • • ' • ; '• '• ^(j j;[

Q57 Vigore delb produzione (Ser. IV) " - , . , . ] . ' > • • ' ,00 rl

Q58 V6Ìor?deIbproduzloiio(Sez.l\ secondo modub)-' • ! ,0t) li

Q59 W=!ore deib produzione [Sei. V) ' .. -1902ooj

QóO latalo vaiope defa produzione : ; , ' ,001

Qólf DeduRJtsni di cui o'I'orl. ) 1, comma" 1, laH.o} del D.lgs.,n. 44ó' ,'.,'. ''. . '}.( '

Q62 Dadùiionedi 1850'euró fino a Sdipananti . / < • • !' . - ' , * ' i . ' . - • ' ,;

QÓ3. Deduzione per inCnanento occupazionale' ' , ' , • ; ! j , ' ,. -, • :

Q64 Cedutomi del cosio' residuo per il.pmìonab'dipeniisife ' ; - ; • ' . '

QÓ5 Deducono per ricercatori . - - - < _ - ' » ' .. . .

306 UeduziaiieiJeicoiiWbulivcbiiluriq comar*} obbfiyctori " * '

267 Ulteriore deduzioos ' • . ; , :- • ' ";' ' ; -, ,..': ••• " ' • • • " •' '

QÓS Valore àcSaprodrìmie netto , - ;~ -! - fT ' "™ ' j ,7"
'. ; JoEquotoddieflofeoflrieolct' ,00 loilmafcpflto!

•• ;-'''.;:; : ! .OOf

'; ' •" ': -I ' \*

.: ;;-...' . - . . { ,OQ!
• ' ' : . ' i 00 1

' | ,00 i
• - ' • ' ' j coi

! 00 !

• 1 .00 !
- . 1 1902,cof

j -1902.00J

,00 j3 ,00 ì ' j

,00 i ,00 !

,00 jl ,00 ! j
,00 i ,00|
,00 I ,00i
,00 -1902,00*
,00 ,00 !

" .*•' ' '. .00 i
.co!
ooì !

•'- > • .- i ,00 i"
" ' - ' " ' | , 0 0 i

- - - - ! .co i i
• "- ' ' .' : | .00 1

'3 E

.00 i .00 1 !
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PERIODO D'IMPOSTA 2015
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ME

v èV N J e . 7- A;. 0 -1' A 8 4 1 F

QUADRO IR
Ripartizione della base imponibile e
dell'imposta e dati concernenti ìl versamento Mod. N

Sez. 1
Ripartizione della base
imponibile
determinata nei quadri
IQ-IP-IC-IE

IK (sez. Il e 111}

Sez. 11
Dati concernenti ìl
versamento
dell'imposta
determinata nei quadri

IK [sei. Il e IH]

Rl

R2

R3

R4

R5"

R6 '

. i

K7>

RS ,

R21.

R22!

R23

!124:

R25

R26,

R27.

128;

S29'

R30-

«31:

.ragioni !̂̂ °ffi,(̂ yg°!lg

|'16 f r -1902,00
Detrazioni regionali •

• !' .00

raaTónaf Vafore c£cila P"̂ "1'*"16j, jf " ffj0

1 ' ' ' WrOzioni regionali

i j _00

£*£ Wor.dytap5.4jpw

I1 i i2 ,00
;;' . Dbtìoìioni regiarroli

.... ' i ,00

^^ \btoro (tetto predOùon.

I1 f P ,00
••; - i" : Doiigiloni regroflorr

- i r .00
t™ ĵ -^—

: . PeJrason! ragionali

F ,00
™i™ ' ' ^>bro della proiluziano

i1 i !7 ,00
Dotrazic ni regionali

: (' ,00
)££». **>»*&, pipante»

I1 ! i1 ,00
DaVoiioni rcgionoli

'; - P S)

l̂ 81*! f " !o7
"i1 ' Detrazióni regionali

:;- i, J9 .00

Totale imposta

Crc-dìto-d'irnposia

i (OuptaGEIÉ" '-

M3 : • ,ooi^
Cradìti d'impoita regione!

r , • ,00 1:
i , a/Dtu'GEie
1' ' .ooì

C.ediHd'f.hpofiartoiorralS

^Ì in . flo\
- Quota GEIE - '

13 ff>\-
Credili d'i Sposta ragionali

I10 ,00 [ .
Quota GEJE

I1 .00 P
Crediti cl'im pollo regionali

i10 ' ,00 1
Quota GEE '' "'

1' ,00 1,
Credati d.'im no ita, fcaionoli

• Quota GEIE '

I3 ,00 1 -
Credili tf impatta regionali

I10 ,00 i

Deduzioni-. rogianulij ' Baio Imponibile ; diqu t̂a Aliquota

,00 IP .OOH* (I'

luipoita netta |

11 ,00 j

ĵHStóVll

Dcdurfoni/ogionali ; '. ^)w imponibili) nllqixua Aliquota Imposta lordo

.oolÌs .oo!lò ! i7 «I" ,00
ImpoHbnslia - "".'.', , .

fluì ' • l . . '
Deduzioni jfog -ondi! . Boia irpponibib ' . ̂ ^ • Aliquota (mpoitalordo

4 ,ooH5 .ooN* hi7 Ìp4a ,oo;
Impoiió r t a l l a ' , , . ' • : - ' • _ . '

DetJoiionirBgbndl. BOM imponibilo . ,^^^010 Aliquota Impo ita lorda - '

,00 M5 ,oo|jA 1|7 N8 ,00
. IrnpaslO na»0 , - " . •'

.coi • . '
Dcdudoni'tBgrorali '. Ba» impoiibife , jjrajn!.; Alkpjota

,00 i I5 .00 |J* li7

ù _, " ' ' 1

Irnpoito lorda
Kf"' " ' ~"Too"'l

tiBpoììg nello . ! • „ . . . ' - s •- • .

" ,00] .

Dadurfoni rògiondi • Baia impari ìbiia " ,1^^ Aliquota Impostalo-dò !

,00! P ,oo|Ìfl I!7 W oo
IropoMa nono !

M\ '
Quoto GflE ' . Doduztojìî  ragionali j •- teto imponibllo " ..t™*!, Alii-t'ob

il ,00 1"
Credili d'i rngoito regjojy ì|
ilo -*n 1 ^

Quota QtlG .

Credi 1 i d'impoiic ruolònali

' r.: , • •' Credila Acè -

p
Eccedaoza risultants dalia presedenlo diiJii orazióne ,,'

,00 1 M ,00 M* |P

-

M"n"~ '«r .
__ t'fjMììà netta : . " -

1 ,ooT " . - , • ' ' , ' • - j

..9̂ l̂?iLSSJ£lì2!Ì' - .__ES?..̂ P°ÌH':* ;'.-"ufo(juw '̂ iSlSS. "- j!?PS*!pJ8jdo '„ *

• • • ; ' . .ool'!5 roo il* \\ "M0 oo

r-%|g /,;;;;;,X: . ' . " .; ,: ' . .

' 'M- ' " ' ! •' ' ' • ' - Altri cretìit; ';: :
,00 [.;,', : \ ,00 | .

- • = ; • ;.-'" ' i .- ; - - -i- ~. • - i

E^diirizo riioltonle dalla prceecltìnte dichiarazióne corppensciia 'iti F24 '"\- '•

Acconti vsrsaii

importo a debito -

Importò o credito

ep^-*«^-*H

Credito" dì cui si chiedo ìVrimbor-

Credito da utilizzare in comperi!

• Acconti Jpspest

1' '

7 • ; - . . . • ! • . - • • • • / - •
9 i " l.i :j ':

azione ' ; - j j . ' ; "

. ' ' . ! Credito rtvéritBò da atti di recupero

.00 \-:> . • ' ; . • ', f .00 f- ••

• • ; : . . ".i , .

' . ; ' ! ; . ;; " • " ; •
• ' ' i „.,

. - ì "- - \  *  '  -  ,  '  -  \  ' i  + *  -  '^1'
* - -* ' i* • ' ;^

^ • [ 5 | ^ ' - ' - / ,- . ' h * - ' ; - ' •- ! '" j

\ * / ~ s ; ' f ' I ' , * i. ... '.^/,\^r ' ' *

Credi|o'oodufoaseguilodiopitoneptìrifconsolido!o fiscale - i- !|/! • • ; • '" ' ; • • . ' '

,00 j
3 f

1

,00 .-

,00 ;

.00

,00

.00

.00 i

,00 !

oo ;.

,00

.00
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

9. J£L.I6À1JM9. J U A,

Sei. I
Deduzioni-ari.
D.Lgs. »- 446/97

ivo doili: n îinuzio.n

Ripartrzfone Ivi 2 Eit«n'iiQTrt coìnpltisiiivci e ir. i ii-riiini in moiri --quadri
territoriale del valore j- 3 ' A^.^^rn'òBi 'd ì̂fi di de-ero s ti!Ji
della produzione

" Sez. Ili
.3 Socicià dì comodo

iS'iù il'JJito ftiinirnu

[i-; 7 Hitrl̂ iioni, contpcnii c:i KÌÌÌO '^mrnc

K'ify 'i"i!,irassi palivi
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TS
Codice fiscale

Sei. XIII
Zone franche
urbane

Sei. XIV
Credito ACE

Sez.XV
Recupero deduzioni
extracontabili

Ser. XVI
Patent Box

CHSVCN67A01A841-F ••'';' | Mod. N. [ 01 j

ss.

S8J

582?

583 =

584 >

585

586

S87

508

Sez. XVII
Credito d'imposta LOD
(art.l, co. l i , legge PBy
n.190/2014) 1

.-

''» '' *!»*&. mduA,™
f* j ^c' i «"-Jr.» DmA.hAA t -u .̂ A^M«i^. r ji « -» CodioJUiQijQta * AliQucifj Anvnonlnftì acsvota^onc)VOQî e JLTIJ *•***«**- W9'*MW * rn*»Cl oM"«P IfifllO "™ ~~ **

' i l r> i • ̂  ^aju 1" 1- IL I ifi -00!
.. ̂ a-̂ a..̂ ^ , ffflfej«* _^( , y • _

i - i

••CHI) piZZi |r— —j • |4— - — j i'jjj_ji !illl.̂ laì
•: P " "oTÌ F "ool

- . . . . , , 1 .
i 'T" ' 1 : - ' j1 f - ' H 3 /»|-!-| ' 1 - i5 t ' ,00!

i . ' , 1 ; ; • . - - j , : ' ' ~ , . ' - . . " , ' ' - \ I7 ,ooF. .. I8 ,oo| i : .
' ' > • 1 . . . . ; . • ' • > ' . ' ' , . '

• : P ! 'T~ f I3 '^1S\' \-F~~V.' F I- F~ ~~]Sì
.: : • , . , , ' • , . • ' . , • - , ì -, . - , '••: • ." - -" r; • . . . . . . ,

" I7 ì ,00! • •: -'•• •. |a '- ,00!' : • • '-' . •.. •• ' • • - •
, . . . . . ' . .. ! ; ' , " - : ; , .-." • ' . . . . ' ' ' . : : -J!̂ .!e5QE9'25SGS ,

' ' • . ' . • , , ' • - / ,00; ;
Credilo A° periodo d'iinpmta 3° perioda d'impoifa 2* penoda d'impella .. 1* psriodo d'ìmpoite Presepio periodo
cJc, pTicr-denls pfoccdente ! pretedente precedente . " . d'imposig

BCcedonzd i ,- IH j"ì f* i tj^tT J-* 1 ^ i1

Credilo ' _ t j [_,_., „ :,,. ., .,_„_ I
r e s i d u o " ' / i , ' " ! j * J s !

- j> ' , " ^ J ." 1 .00! : ,ool
' Componente ncgoliva . ' Componente pbjiliva ,

I | ? f
.00 1 ,00 M

ì Vbbra dello « i i I
pn>du*ÌQno etduta RuwoWitB eidosa

, . . . . . . . . , . . . . ,00 Ì .001
Eccodwiio preceder̂  d' coi componjoia Credito pfeienie Crad todoutilinara. . Crsd^to esdvto

C''1 ' , 'i} ,00 il ,00 I ,00 !
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.IMPEGNO TRASMISSIONE TELEMATICA

IMPEGNO ALLA
TRASMISSIONE
TELEMATICA

L'INTEgMEPIA.̂ ICy;,.-.;: & % _ , • <,• .:$£*.>> ;, ; - _ , - . » . • - • ' _ . - - . . . . . . -y'p- '**-~-^ '
Cognome / Denominazione ' - ' , ; ., •: • ' . . • ' - - . . : ' . • " ' vWHpIP?; -',,' ]

MANCARI :. ' • -'i • ' . ' . , ' • " ' ' • -.'- " MANGELA
•Sesso (M/F) ijTJata di nascila \e o Sialo estero dì nascita J • ;-

F Els'l' 10 '1971 rCATAWIA , • - ' '- !' • - ' • ' " '\- '••'•'-"-,

RESIDENZA ANÀ^S'rtARlCA O SEDEfÈÉèA:̂ ^^ * t^t^^-'h-l'- l̂W'J- "'^'?S

JComijne ' - . - - . ' • , • . ,

IBIANCAVILLA

•;. j... • .. . . Prov.

".:''-'/•. ''•'-,•• CT
«ll̂ t&- ' ;-- -. : .. • . . . • • -
i...1.;; . , . -Prov. I

CAP ^Frazione, via e numero civico :' i |

95033 (VIA INNESSA 119'
DOMICÌLIO' FISCALE' - ' • •-" •• •';' ^ * i' ' . " - = - ' Ir» '• • { • ' : ' • ' : " . - • : ' - }

Comune

BIAWCAVILLA
GAP ^Frazione, via e numero civico

95033 [VIA CASERTA 2

Prov. . j

CT 1

*

Codice fiscale • « ! '•"• ' ;, l:Numero Iscrizione all'albo (riservato al C.A.F.)

MNCNGL71R71C351S ' .:,,!! :. .. SI

JTIpo Intermediario ;

ICAF - ALTRI INTERM'. - soc. ORDINI - PROF. DECED.

DATI DEL
CONTRIBUENTE

UFFICIO PERIFERICO (rlsorvato al C.A.F.) :, . . = . , . : • . • j

'Comune domicilio fiscale

JCAP [Frazione, via e numero civico domicilio fiscale

.: .... '. ''i . •-'• •• • ' .::,'.. >• " - * - ! ' • v'"1^.:. lì ' . - .

i Prov. |

r
i

r
DI AVERE RICEVUTO LA DICHIARAZIONE UNICO-PERSONE FISICHE 2016 GIA'-PREDISPOSTA DAL CONTRIBUENTE

v- DI AVERE RICEVUTO ED ACCETTATO L'INCARICO DI PREDISPORRE LA DICHIARAZIONE UNICO PERSONE FISICHE
A 2016 DEL CONTRIBUENTE ' J

-

Cognome / Denominazione i . NO

CHI SARI " j. V
Sesso (M/F) Data di nascita 'Comune o Stato estero di nascita

1 M loi 01 1967 IBIANCAVILLA
RÉSJDÈNZA AHÀGRAFICA O SEDE LEGALE • •• • • • - ' • ! : ' ' f • ' " ' ': -

^Comune

BIANCAVILLA ' ;

ne

INCENZO

Prov.

CT

Prov.

CT L
CAP {Frazione, via e numero civico i ..

95033 JviA CAGLIARI, 30 j

Codice fiscale . 'Partita IVA ! . . . . .

CHSVCN67A01A8:4Ì;F -. : : f isàit- " 05275950870 1

'• 1 ' . -f *^Jti .'* t Tf'tfH!* W i"' 1$ S?"
0 si Jmpegna a trasmaltare la suddetta Dlcrjiarazione In!vlal:efèmatfca ' *
all'Amminlstrarione Fìnanzlarla.entr̂  ìermlnî prev|st) dalla^drmatfva vigente.

i ' '

" ' ' ,:

— -, .

•1
--;

/" — \
. _ _ . i L • \4 J 30 06 2016 i .' "; ' Nlrma ( IJ^

. ' l ì , - - ̂  - ì ' • - i » - • ! V"
„,.-,;._:; yV ;„ ..„„ •
X_.: / :

- - 'Vi ' ', - -",,,' i ' ' • '( , ! \ " "
1 dat(porsonall acquisii! saranno utilizzali, ̂ ncfie con l'ausilio dimezzi elettronici eto Automati .zati, esclusivamente al fine
d |̂['liicar!co conferito, it corjfonmento Sai dati a facoltativo; resta Inteso che l'eventuali mane/ito cónferfinenlQ .e del )oro consenso al
traJtiJrrtsnid. cemportorà l'impô lbUltà dhâ ernpimiinto dell'Incarico stesso. Al sensi deNgrt>7 del D.Lgs.:ì OS/2003 è garantito II

" 'diritto 3j acpetjere'a! proprrdaf̂ hlgdéndone la-correzione, llntaérazìone e, ricorrendone gJIgstrottì,!, la cajicèilaEt'opQ In blocco. - -,

OtìtB,1 ! 30 06 2016 L ,^v X.i , iSrma t ̂ ^\ .....̂ .̂

. . J ! . . . ,t* t'' • ' -A/ * * ' / • • ' - •
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IMPEGNO TRASMISSIONE TELEMATICA

IMPEGNO ALLA
TRASMISSIONE
TELEMATICA

'Cognome / Denominazione

.MANCARI
Sesso (M7F)

F

Data di nascita

31 10 -1971

SCorrtuhè o Stato estefo.al nascita .' i Prov.

Ì i CT
RESIDENZA ANAGRARCAO

Comune
BIAWCAVILLA CT

CAP

95033
[Frazióne, vìa e numero civico

.VIA INNESSA 119;
DOMICILIO FISCALE
.Comune
BIANCAVILLA

; fProv.

! ! CT
pjCAP
M 95033

'Frazione, via e numero civico

1 VIA CAS ERTA 2

Codice fiscale

MNCNGL71R71C351S
I Numero iscrizione all'albo {riservato al C.A.F.)

Tipo Intermediario

CAF - ALTRI INTERM. - SOC. ORDINI - PROF. DECED
UFFICIO PERIFERICO {riservato ài C.A.R.)

.Comune domicilio fiscale •Prov.

CAP [Frazione, via e numero civico domicilio fiscale

D! AVERE RICEVUTO IL MODELLO IRAP 2016 GIÀ1 PREDISPOSTA.-DAL CONTRIBUENTE

DI AVERE RICEVUTO ED ACCETTATO L'INCARICO DI PREDISPORRE IL MODELLO IRAP 2016 DEL CONTRIBUENTE

DATI DEL
CONTRIBUENTE

^Cognome / Denominazione

1 CHISARI VINCENZO
,'Sesso (M/F) i 'Data d! nascita

1 M Noi 01 1967
^Comune o Stato estero di nascita
MBIANCAVILLA

Prov.

CT

^Comune
BIANCAVILLA

Prov.
/-i m

;CAP
95033

e numero civico
VIA CAGLIARI, 30

Codice fiscale

CHSVCN6 7AO 1A8-4:ÌF

e éf fm^ogna a!irasrnotìore te suddem
'
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